
•Ill 1111(11 
KUJIP012QS34 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

ID č. 99747 

uzavřené dne 25. 5. 2016 (ID č. 91761) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

„Domov pro seniory Mitrov - Rekonstrukce ČOV" 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel./fax: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zápis v obchodním rejstříku: 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2016 (dále jen „Smlouva") je 
změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. 

Smluvní strany se dohodly s odv. na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s čl. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění 
níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr. Jiří Běhounek 
Ing. Pavel Novotný 
564602221 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

Ing. Josefem Drahokoupilem, Mgr. Pavlem Vančurou a Ing. 

Jiřím Valou, jednateli společnosti 

Ing. Josef Drahokoupil a Mgr. Pavel Vančura 

Marcel Klas 

469 682 303-5/469 682 310 

15053695 

CZ15053695 

ČSOB Chrudim, a.s. 

272199033/0300 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C 1036 



1) ČI, 2, Předmět dlila 

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu vicepraci a méněprací uvedených 
změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) ČL 4. Cena za dílo, odst 4.2, se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena bez DPH: 4 899 147,01 Kč 
DPH 1 5 % :  7 3 4  8 7 2 , 0 5  Kč 
Cena celkem s DPH činí: 5 634 019,06 Kč 
slovy : pětmiliónůšesísettřicetčtyřitisícedevatenáct 6/100 korun českých 

Cena vicepraci a méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena vicepraci bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více méněprací bez DPH 

105 230,39 Kč 
105 230,39 Kč 

0,00 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH: 4 899 147,01 Kč 
DPH 21%: 734 872,05 Kč 
Cena celkem s DPH činí: 5 634 019,06 Kč 
slovy: pětmiliónůšestsettřicetčtyřitisícedevatenáct 6/100 korun českých 

III. Ostatní ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlas! s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Příloha: položkový soupis vicepraci a méněprací 

V Chrudimi dne 21. 12. 2016 V Jihlavě dne 21. 12. 2016 

Za zhotovitele za objednatele: 

Mgr. PaveljVančůra 
jednatel \ 

MUDr. Jiří Běhoun 
hejtman 

Ing. Josef Drahókoupil 
jednatel 

Kraj vysoam 
>í/!a;v,i ,:>řw 11 jihkw.0 

Sil 



• 

I Původně Nově 1 
Zdůvodnění: 

I SO 01 - otvorové prvky s plastu - 6 komor., 
i Změna se týká položek č.: 150,151,152,153.. 
I - 76 220,81 Kč bez DPH 
I Podrobný rozbor ceny viz příloha 

1 změnového listu 

Zdůvodnění: na základě dohody s investorem, I 
změny v parametrech rámů a zasklení vyhovují 1 
objektu provozní budovy ČOV I 

SO 01 - otvorové prvky s plastu - 5 komorové 1 
Změna se týká položek č.: 150,151,152,153. 1 

- 69 360, 81 Kč bez DPH 1 

Rozdíl proti 1/1/: - 6 860 Kč bez DPH i 
Podrobný rozbor ceny viz příloha změnového 1 
listu I 

1 Zdůvodnění: 

I SO 03 - trubní vedení 
I Změna se týká položek č.i 27, 29, 30, 
1 - 29 009,58 Kč bez DPH 
I Podrobný rozbor ceny viz příloha 

I změnového listu 

Zdůvodnění: změna trasy dle skutečnosti na základě! 
umístění a stavebně-technického stavu stávající I 
napojovací šachty I 

SO 03 - trubní vedení 1 
Napojovací šachta, napojení na stav. kanalizaci, 1 
zemní práce, dočasné propojení na stávající Čovj 

- 35 869,58 Kč bez DPH I 
Podrobný rozbor ceny viz příloha změnového i 
listu I 

1 Původní cena dle W 
105 230,39 Kč bez DPH 

Nová cena dle změnového listu i 
105 230,39 Kč bez DPH 1 

(Počet připojených listů specifikací: 

o 



a objednatele: 

zhotovitele: 

tanovisko technickeho dozoru stavby: Technický dozor stavby souhlasí s tímto 
měnovým listem, na základě jednání na kontrolním dni dne 15. 12. 2016 

Položkový soupis vice a méněprací 

§ 



Pnloha ks změnovému listu • Důra seniorů Miirov 

Celkem mánšpráce 

SO 01 
^71 

Původní VV-méněpráce 

^21 — Mows dle skutečnosti - we 
" 

105 23B,39 Celkem ^ceprsoe 

Podlahy z dlaždic a 76 220,81 

11 37522 

2.QOOOC 20 477.18 

59816,92 

SOl 
Díl: 771 : dlaždic a obklady 

I.ODOOO" 
200000 

2.0000G 
2.00000 

~ 

105 230,38 

1350,94 

VýroDcs 
Výrooce 
Výrobce 
Výrcijoe 

SO 03 

Okno plastovéjednokřídlové 1x1,2 rn vé.výlcesová dolojrrentacs 
Cfcno piastovéJetJnoWatově 1,2*1,2 m ve.výkresová sokuirantaoe 
Dvsře plastová jednostffcllové 0.96x2,05 m viz.výkresová dokurrentace 
Ď/eře plastové dvoukfí!iové'2iSx205 m vé.výkresové ookuiremace 

Výfoůce 
Výrobcs 
Výrobce 
Výrobce 

Ono pastové jednokřídlové ixi,2m viz.vý«resová ookuirensce 
Oto plastové jsanokřBlová 1,2x1.2 m viz.výisesova dckuirsraace 
D/eře piastovéjednchfísiové 0,25x2,OS m ve.výkresová doSturrsntace 
Ckeře plastové dvoukřakwé 2.16*2,05 m ve.výlcšsová ackuirsnacs 18116,70 

SO 03 

Trubní vedení 
17054,44 

Trubní vedení 

4 140,95 
10 352,33 
'8534,23 
36233,40 

^94812321 Reviznla čeieíšaohía z PP DNI 600/250, vč.dodávky a rrontáže Výfoůce fvSpojovaolšacha, šachtové dno. roura, lelsskopicKý nssEvec, tónový 
rronÉážg 

Roura šachtová korugovaná hllOOO rrm a 675 
HlouCení nezajsisríýchjsm ho'4 do 100 m3.S"ojně 

'S9ÍS12376 FSHop litinový D400 s bsi.roznášejéfcmprstenc, pro zatSaní do j 
Výrob cs Dočasné propojení na stavsjící kanalizacs 

1109,1 

2160,9 

161W33O1R00 161101101300 Svislé přemístěni vykopku 

Vodorovné píemísišnivýšopky 

Zásvpjam, ryh, šachet se zhutněním 

511,35 

225,75 

316,35 

N: 
Slachtovedno 

jj roura 

j teleskopický nástavec 

| poklop 

SlCGR redukce 

|k6R hrdlo 

JkGUSM přechod PVC/kamenina 

ÍKGUSM přechod kamenina /PVC 

Isolídwall PVCSN12 230*5,6 

j Montáž šachíyvčetnš po trubí 

jDopravš 

kus 1 31423,00 314lg,QQ 
kus i 8542,50 S 542,50 

ks 1 3 712,50 3712,50 

ks 2 1557,50 1557,50 

ks 1 2092,50 2092,50 

ks 1 757,50 757,50 

ks 1 562,50 562,50 

ks 1 1117,50 1U",50 

ks 1 2052,50 2092,30 

ks 1 3 637,50 3637,50 

ks 1 2 555,50 2955,50 

1 4000,00 4 000,00 

kolero 150 

srubka KGISO 

montsz 

ojeni na stavajíci I 

550 
145 

65,90 

1E5C-.00 

145,00 


